[bookmark: _GoBack]赣州高新技术产业开发区2024年度面向社会
公开招聘雇员制工作人员入闱体检考察
人员名单
	序号
	报考
岗位
	姓名
	性别
	面试准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩=笔试成绩*50%+面试
成绩*50%

	1
	雇员
	曹文清
	女
	202409228211
	85.64
	79.66
	82.65

	2
	雇员
	袁长发
	男
	202409221017
	83.84
	81.18
	82.51

	3
	雇员
	邓丹婷
	女
	202409223090
	83.88
	79.81
	81.85 

	4
	雇员
	黄晨星
	男
	202409221006
	80.84
	82.29
	81.57 





